
Kundeproduktbemærkninger - version 06.00 
 
Produkter: 

PostScript Printer Description (PPD) 
 
Nye enheder: 

PPD er nu et enkelt produkt, der understøtter både Macintosh- og Windows-platformen. 
 

 
Kendte problemer, begrænsninger og rettelser i denne version: 

 
Platformene Windows og Macintosh 
Det installerbare udstyr i skærmbilledet Enhedsindstillinger (Windows) eller Ekstraudstyr 
(Macintosh) omfatter Driverressourceversion og Printerkatalogversion. Selv om brugeren får vist 
indstillingen Skift indstillinger og et tomt felt, anbefales det, at der ikke foretages nogen ændringer. 
Hvis det tomme felt markeres, videregives vigtige udskriftsindstillinger ikke med job-stream'en med 
det resultat, at filen/arkivet ikke udskrives. 
 
Windows-platformen 
Der er et kendt problem ved angivelse af et brugerdefineret sideformat i afkrydsningsfeltet 
Papirformat under Papir/output i skærmbilledet Avancerede indstillinger. Microsoft Word ignorerer 
indstillingerne. Leverandøren foreslår, at indstillingen Brugerdefinerede formularer bruges, hvis 
Brugerdefinerede formater skal fungere korrekt. Tilføj brugerdefinerede formularer til Windows, og 
vælg derefter disse formularnavne i Word. Brug de netop tilføjede formularer, der blev brugt i stedet 
for det brugerdefinerede sideformat. Se i Knowledge Base på Microsofts webside, hvis du ønsker 
yderligere oplysninger om, hvordan du bruger denne funktion. 

 
Indstillingen Sætvis i dialogboksen Udskriv skærm i PPD til Windows styres af programmet, og 
resultatet bliver muligvis ikke som forventet. Hvis indstillingen Sætvis skal fungere korrekt, skal du 
bruge indstillingen Sætvis under Printerfunktioner i skærmbilledet Avancerede indstillinger. Denne 
indstilling styres af PPD, og den vil resultere i et nøjagtigt output. 
 
Hvis der kræves papirformatændringer af individuelle sider i et job, når du kører Microsoft Word, 
bliver efterbehandlingen muligvis ikke som forventet. Indstillinger som Stødning, Hæftning og 
Forskudt stabling er ikke deaktiveret for individuelle sider, og de medtages, når et job sendes til 
printeren.  
 
Når du kører Framemaker 7.0 i Windows 2000, har det antal kopier, der angives i dialogboksen 
Udskriv skærm, forrang for det antal kopier, der angives i skærmbilledet Avancerede indstillinger, 
hvilket kan resultere i et uventet output.  
 



Macintosh-platformen 
Når du vælger et job ved brug af indstillingen Folder i Acrobat 6.0, udsender programmet en ekstra 
sidekommando. Denne ekstrakommando kan resultere i en jobuoverensstemmelse på printeren.   
 
Når du vælger Sidefunktioner i skærmbilledet Avancerede valg på et system, hvor operativsystem 
10.3 er installeret, kan der være en lille forsinkelse, inden den valgte funktion vises i det tilhørende 
område. Nyere versioner af OS 10.3 forventes at indeholde forbedringer af ydeevnen. 
  
Problemer i tidligere versioner, der er rettet: 
Funktionen Folderfremstillerbeskæring fungerer nu korrekt, når du kører programmer i Microsoft 
Windows NT.  

 
Begrænsninger i form af funktioner, der ikke fungerede tidligere, er nu løst for følgende: 

• Ønske om udskrivningsmodusen Folder på 1-sidet basispapir og begge 2-sidede modi 
• Ønske om "Udskriv side 2" og "Udskriv begge sider" på 1-sidet omslagspapir.  

Tomt og "Udskriv side 1" - 1-sidede omslag er stadig muligt i et 2-sidet job. 


